
Zarządzenie Nr 78/2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powołania składu komisji i określenia wzorów druków dla udzielenia dotacji celowej 

na dofinansowanie wymiany źródła ogrzewania węglowego na kotły gazowe 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku z uchwałą Nr LXI/549/2023 Rady Gminy Ostrowite  

z dnia 01 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej z budżetu 

Gminy Ostrowite na dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania węglowego na kotły gazowe 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji z budżetu Gminy 

Ostrowite na dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania węglowego na kotły gazowe w następującym 

składzie: 

1) Lidia Piguła 

2) Karolina Karpińska 

3) Ewa Loręcka 

4) Patrycja Urbaniak 

2. Komisja pracuje w minimum  trzyosobowym składzie. 

3. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie poprawności i kompletności złożonego wniosku o dofinansowanie; 

2) przeprowadzenie kontroli  podłączenia urządzeń oraz sporządzenie protokołu; 

3) sporządzenie rozliczenia udzielonej dotacji z budżetu Gminy na wymianę źródła ogrzewania 

węglowego na kocioł gazowy 

§ 2 

Określam następujące wzory dokumentów do realizacji zadania: 

1) umowa w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej 

na wymianie źródła ogrzewania węglowego na kocioł gazowy 

2) protokół z kontroli wykonania wymiany źródła ogrzewania węglowego na kocioł gazowy 

3) dodatkowe załączniki niezbędne do przedłożenia Wójtowi Gminy Ostrowite wraz ze wzorem  

rozliczenia udzielonej dotacji zawartych w załączniku nr 2 do Regulaminu określającego zasady 

i tryb postepowania przy udzielaniu dotacji celowej na wymianę źródła ciepła oraz kryteria 

wyboru inwestycji do dofinansowania dotacji zawartego w Uchwale Nr LXI/549/2023Rady 

Gminy Ostrowite z dnia 01 lutego 2023r. na wymianę kotła gazowego: 

       a)    Karta produktu urządzenia, 

b) Protokół szczelności przyłącza  i instalacji wewnętrznej,  

c) Opinia kominiarska 

d) Dokumenty wykazane w załączniku do  Uchwały Nr LXI/549/2023Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 01 lutego 2023r do Regulaminu określającego zasady i tryb postepowania przy 



udzielaniu dotacji celowej na wymianę źródła ciepła oraz kryteria wyboru inwestycji do 

dofinansowania-  §5 ust. 2 

e) kopia decyzji pozwolenia na budowę lub kopię zgłoszenia robót nie wymagających 

pozwolenia na budowę wraz z informacją o braku sprzeciwu wykonania robót objętych 

zgłoszeniem 

4) oświadczenie o nieprzysługiwaniu wnioskodawcy prawa do obniżenia kwoty podatku 

należnego o kwotę naliczonego lub ubiegania się o zwrot podatku VAT. 

5) Oświadczenie o niekorzystaniu z Pomocy de minimis. 

6) Formularz informacji przedstawianych przez wnioskodawcę- pomoc de minimis. 

7) Oświadczenie o odpowiedzialności karnej. 

§ 3 

Traci ważność zarządzenie nr 19/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 01 marca 2023 r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


